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Republika e Kosoves T L A— - Komuna Istog
Republika Kosovo Opétine Istok

Istog Municipality

Republic of Kosovo

DREJTORATI PER SHENDETISI DHE MIREQENJE SOCIALE - ISTOG
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE-ISTOG

NJOFTIM I KANDIDATEVE ME REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM:
PER POZITEN TEKNIK/E LABORATORIT Nit Q.K.M.F -ISTOG

Ju informojm& me rezultatatet ¢ testit me shkrim t& datés.21.12.2020, sipas konkursit me
or. ref. 1092 t& shpallur me dt.24.11.2020 pér pozitén e lartépérmendur,

Pikét e fituara nga kandidatét :

Numri Nr. i letérnjoftimit Pikét e

rendor fituara
1244363012 92

1
1249025182 83

2

3 1244041546 97

4 1171166639 97

5 2500368767 88

Kandidatét q& kané fituar 50% e me shumé té pikéve ftohen né& inetervistén me gojé.

K andidatét mund té kené gasje né verifikimin e testit té tyre me shkrim me datén 28.12.2020
ora 11 % né Sallén e Kolegiumit né Q.K.M.F -Istog.

Kryesues i koj’nﬂgonit :
Dr.EkyemBerisha
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